·~ -

..

'·

Exmo. Sr. Dr. juiz de Direito da
Duque de Caxias - RJ .

53 Vara Cível da Comarca de
.-.,...,_~

Processo n° 41.815

A MASSA FALIDA DE FIAT PAVIMENTAÇÃO,
CONSTRUÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., por sua
síndica in-fine assinado, nos autos da FALÊNqA em epígráfe,
vem respeitosamente, nesta oportunidade, apresentar o
QUADRO GERAL DE CREDORES (art. 96, § zo da Lei de
Falências), todos retardatários, conforme abaixo discriminado,·
dentro da ordem de preferência:

QUADRO GERAL DE CREDORES

I - Encargos da Massa

Até o presente momento não
acumulados, sendo as despesas arcadas
depositados -a-disposição do juízo.

'-----:

~

II - Credores da Falida·

II.I Trabalhistas
-SÉRGIO LUIZ DA~SILVA

há encargos
com vàlores

o .....

...
(,JI

=

• •
'\'
i
. ·'

processo n° 622(95 - 63 VT(DC
8.498.264,08792 TR's ..
- VERA LÚCIA MACHADO
processo n° 1.243(97- 23 VT(DC
583.256,13 TR's

II.2 - Débitos Fiscais

INSS

R$ 5. 799,46

O crédito deste orgão está sendo cobrado em processo em
curso na 4 3 Vara Cível desta Comarca, a qual reconheceu a
sucessão do empresa FIAT PAVIMENTAÇÃO CONSTRUÇÃO

-;Ô· INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA. pela EMPRESA MINf:RAÇÃO
CARNEIRO L TDA., motivo pelo o qual, deixo de reservar os
créditos.

--
RESERVA DE CRÉDITOS

Reservo os créditos dos abaixo relacionados, na
forma do art. 106 da LF, por não haver decisão nos autos da
habilitação até a presente data.

*Acidente de Trabalho
- MARCIA ELAINE DIAS PINHEIRO
indenização por acidente de trabalho- processo n° 9.388(90
23 Vara Cível de Magé R$ 63.125,23
atualizado até março(2001 ,

*Trabalhistas
-MARCO ANTÔNIO DE MATTOS GERVAZONI
processo n° 268(96- 63 VT(DC R$ 270.152,15
2 7 .169.400!9'Z7 89 :rR's

.: I ..

1

.I

.

'

~ __ )

}----- ~. ~ -~ . •. ·~ F . -~
' .
r .. l ., . .

atualizado até março/2001
' '

-JOÃO ERNESTO DE OLIVEIRA
processo n° 1.033/95 - 5a VT/DC R$ 2.639,91
265.497,80 TR's

-MIGUEL POSSIDONIO DO NASCIMENTO
processo n° 1.313/95 - 33 VT/DC R$ 84.565,78
8.504.843,16 TR's

- ELIZABETH DE OLIVEIRA SILVA
processo n° 1.578/94- 63 VT/DC R$ 35.998,37
3.620.382,30926

o
- AMARO FELICIANO SOBRINHO
processo n° 1.582/93 - 63 VT/DC R$ 11.636,35
1.170.276.61 TR's

- ADILSON SOARES RAMOS
processo n° 462/96- 53 VT/DC R$ 1.988,78
200.012,66 TR's em 12/99

- JAUSINO DA SILVA MOREIRA ...,-·

processo n° 150/93 - 23 VT/DC R$ 12.537,03
1.260.858,23 TR's

o
- ROSÂNGELA OLIVEIRA DA SILVA
processo n° 893/95 - 63 VT/DC R$ 90.537,44
9.105.417,11 TR's

-ANTÔNIO FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
processo n° 1.478/95 - 23 VT/DC R$ 34.134,04
3.432.885,73 TR's -

~ 1 . ...

i

... -.
. .

o

\ . ...
-JOSÉ LUIZ MENEZES DA CRUZ
processo n° 110/94- 6 3 VT/DC
3. 7 82.908,597

-JOSÉ MARIA ARAÚJO BICHARA
processo n° 349/94 - 63 VT {DC
5.173.804,83 TR's

R$ 51.444,43

Os créditos trabalhistas estão atualizados até março
de 2001.

* Quirografários

- HOLDERGIM BRASIL S/ A R$ 9.063,18

-BANCO BANERJ S/A R$ 1.821.411,08

- ACCOUTINC AUDITORIA CONTABILIDADE
E CONSULTO RIA L TDA. R$ 20.040,38

-BANCO DO BRASIL S/A R$45.307.109,48

-BANCO BAMERINDUS LEASING ~

ARRENDAMENTO MERCANTIL S/ A R$ 196.251,64

-BANCO BAMERINDUS LEASING
ARRENDAMENTO MERCANTIL S/ A R$ 1.613.146,90

- NORDIZA RIO MADEIRAS E
COMPENSADOS LTDA. R$ 11.928,55
- custas judiciais R$ 133,82

-BANCO BANCRED S/A R$ 185.208,60

J
•

•

..

. I
'

~=,...-~~ ~--.1'1~~ -.-~~ =-----.:---
~

~ ••

. .

o

Requer, na forma legal, seja juntado aos auto ~s.· v'~,..

subscrito por. V., ~a., e pu~licad? no órgão oficial, para · e .(to2.. "c;i
produza seus Jund1cos e lega1s efe1tos. J 1-- -

Termos em que,

Pede Deferimento.

Duque de Caxias, 3Q dE(.~arço de 2.001.
o)\\\ \o

Claudia Maria Zaluski da Silva
O.A.B.{RJ 61.143

..

J
I

I
l

'